
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 10 del 31/05/2021    

Repertorio Generale n. 687  del 31/05/2021 

Oggetto:  NOMINA DEL SIG.  MANGANO LEO ANTONIO AD INTERIM DELL'AREA 
URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Sindacale n. 10 del 31/05/2021 
   

Oggetto: NOMINA DEL SIG. MANGANO LEO ANTONIO AD INTERIM DELL'AREA 
URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI . 

IL SINDACO

PREMESSO CHE:

· a causa dell’assenza  contemporanea  del   titolare  dell’Area  Urbanistica e Lavori 
Pubblici,   Ing.  Massimo Puglisi,  e del  suo sostituto, dott.  Giuseppe Bartorilla,  al 
fine di   provvedere a garantire  lo svolgimento delle  funzioni   legate all’adozione 
degli atti di ordinaria amministrazione e di quelli urgenti e indifferibili nel settore,  
Patrimonio  servizi  Ambientali,  Urbanistica  e  ed  edilizia  privata,   lavori  Pubblici,  
Protezione Civile si rende necessario conferire al Responsabile Area Servizi alla 
Città,   Sig.   Mangano   Leo   Antonio,   soggetto   in   possesso   di   idonei  requisiti 
professionali e di capacità organizzative, tali funzioni; 

· per quanto sopra espresso occorre adottare apposito provvedimento sindacale;

VISTI:

· gli  artt.  50,107,109 del  TUEL n°267/2000,   in  virtù  dei  quali   il  Sindaco  nomina  i 
responsabili degli Uffici e dei servizi ed attribuisce e definisce gli incarichi dirigenziali;

· l'art.  38 del  Regolamento sull'Ordinamento degli  Uffici  e  dei  Servizi  approvato 
dalla Giunta Municipale con atto deliberativo 445 del 13/12/2001;

· i l  D.L.vo 165/2001;
· il T.U. 267/2000;
· la L.R. 30/2000;
· lo Statuto Comunale;

copia informatica per consultazione



DETERMINA
Per i motivi in narrativa espressi:

· Di affidare al Sig. Mangano Leo Antonio— Responsabile Area Servizi alla Città, 
l'incarico  ad interim di Responsabile dell’Area Urbanistica e lavori pubblici, 
limitatamente   alla  giornata   odierna   31/05/2021,   periodo   di   assenza   dell’Ing. 
Massimo   Puglisi  ,   titolare   della   stessa   e   del   dott.  Giuseppe   Bartorilla  quale 
sostituto,   per   lo   svolgimento   delle   funzioni   legate   all’adozione   degli   atti   di 
ordinaria amministrazione e di quelli urgenti e indifferibili di competenza.

· Notificare copia del presente provvedimento:

1) Al Sig. Mangano Leo Antonio;
2) Ai Signori Responsabili di Area dell 'Ente;
3) All'Ufficio del Personale per l'inserimento nel fascicolo personale.

Sottoscritta dal Sindaco
(BOLOGNARI MARIO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO
Determina N. 10 del 31/05/2021

Oggetto:    NOMINA DEL SIG.  MANGANO LEO ANTONIO AD INTERIM DELL'AREA URBANISTICA E 
LAVORI PUBBLICI . 

Registrazione Albo on-line n. 981/2021 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 31/05/2021 al 15/06/2021

Taormina li, 18/06/2021 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


